[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 июня  2012 г.                                                                      № 240

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 13.11.2009 г. № 11  «Об образовании постоянной комиссии Совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, средств коммуникаций и связи»
Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Гатчинского муниципального района Королькова А.В., руководствуясь решением Совета депутатов Гатчинского муниципального района  от 27 ноября 2009г.  № 26 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Гатчинского муниципального района, Регламентом Совета депутатов Гатчинского муниципального района

          Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 13.11.2009 г. № 11 «Об образовании постоянной комиссии Совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, средств коммуникаций и связи»:
1.1. в п.1: вместо слов «в количестве 6 человек» читать «в количестве 7 человек».
1.2. в п.2 дополнить состав постоянной комиссии Совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, средств коммуникаций и связи:
	 7.
	КОРОЛЬКОВ Александр Викторович - депутат Совета  депутатов от МО «Город Гатчина»

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
Гатчинского муниципального района                                                А.И.Ильин